ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 342/TB-VPCP ngày

01/11/2022 của Văn phòng

Chính phủ

Kính gửi:

               - Sở Thông tin và Truyền thông;

               - Công an tỉnh.

 Thực hiện Thông báo số 342/TB-VPCP ngày 01/11/2022 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam tại cuộc họp

ngày 12/10/2022 về thúc đẩy tiến độ triển khai một số nhiệm vụ tại Đề án phát

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển

đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 (gửi kèm theo trục liên

thông văn bản); tiếp theo Công văn số 2005/UBND-TTHC ngày 29/4/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc hướng dẫn kỹ thuật triển khai Đề án 06 (phiên bản

1.0), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và

các cơ quan liên quan khẩn trương hoàn thành rà soát, bổ sung các thành phần

công nghệ thông tin thiết yếu cần thiết theo hướng dẫn của Bộ Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 1552/BTTTT-THH ngày 26/4/2022 nhằm bảo đảm

an toàn thông tin, an ninh mạng đối với Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh để kết nối, chia sẻ dữ liệu với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư và Hệ thống định danh và xác thực điện tử, phục vụ triển khai các

dịch vụ công trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công an;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC,

CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat02.11.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Vũ Minh Tâm

		2022-11-04T10:44:02+0700

		2022-11-04T14:56:15+0700

		2022-11-04T14:56:15+0700

		2022-11-04T14:56:15+0700

		2022-11-04T15:22:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!